
Indendørs kapslinger til vægmontage med 
vendbar låge og montageplade. Ideelle til alle 
former for indendørs installation, bl.a. tele og 
kabel-tv. Lås bestilles separat. 

Kapslinger til indendørs 
vægmontage

Funktioner
• 	 Ideelle til boligkomplekser
• 	Forskellige låsesystemer
	 (skal bestilles separat)
• 	Runde hjørner
• 	Vendbar låge
• 	Spånplade til montage
• 	Enkel montering
	 1 	Montagepladen fastgøres  
		  på væggen
	 2 	Installationen foretages
	 3	 Skabet hænges på
	 4	 De 4 beslag i hjørnerne drejes 
		  for at fastgøre skabet på 
		  montagepladen
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TYPE WC 66-C WC 66-B WC 66-A WC 66-A1

Varenummer     RAL 7037 Grå 266350 266392 266602 266706
EAN nummer Grå 5702662663504 5702662663924 5702662666024 5702662667069

Indendørs/udendørs Indendørs Indendørs Indendørs Indendørs
Materiale (skab) mm 1.0 Galvaniseret 1.0 Galvaniseret 1.0 Galvaniseret 1.0 Galvaniseret
Udvendige mål
           Højde   (H) 
           Bredde (B) 
           Dybde  (D) 

mm
mm
 mm

250
350
165

334
390
165

500
600
165

700
500
220

Montagevolumen
           Højde 
           Bredde
           Dybde

mm
mm
 mm

200
300
149

284
340
149

450
550
149

650
450
170

Montageplade  
           Højde 
           Bredde
           Dybde

mm
mm
 mm

inkl. 16 mm spån-
montageplade

inkl. 16 mm spån-
montageplade

inkl. 16 mm spån-
montageplade

inkl. 16 mm spån-
montageplade

Låsehus type
           - med Ruko 207
           - med Trekantlås

varenr.
varenr.

225904
225900

225904
225900

225904
225900

225904
225900

Låsesystem Etpunktssystem Etpunktssystem Etpunktssystem Etpunktssystem
Låsebeskyttelse Beskyttelsesklap Beskyttelsesklap Beskyttelsesklap Beskyttelsesklap

Antal låger 1 1 1 1
Lågetype Hængslet, vendbar Hængslet, vendbar Hængslet, vendbar Hængslet, vendbar
Antal rum i skabet 1 1 1 1
Jordet låge Nej Nej Nej Nej
Jordingspunkt i skabet Nej Nej Nej Nej

Emballering Papkasse Papkasse Papkasse Papkasse
Vægt kg 4.0 5.4 10.0 12.6
Antal pr. palle stk. 50 30 20 10

Triarca A/S  
Bjørnkærvej 3 • DK-8783 Hornsyld
Telefon 77 30 20 20
info@triarca.dk • www.triarca.dk ©
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